
ZARZĄDZENIE NR 227/19
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 grudnia 2019 r.

w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2019r.

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. poz.506 
ze zm.)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) oraz § 
12 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na 
2019 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale IV/21/18 Rady Gminy Działdowo z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie budżetu na  rok 2019 poprzez:

a) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r., zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi:

- dochody 50.143.262,34zł, z tego dochody bieżące 46.560.926,31zł, dochody majątkowe 3.582.336,03zł,

- wydatki 50.578.418,38zł, z tego wydatki bieżące 44.690.417,57zł, wydatki majątkowe 5.888.000,81zł.

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 r.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu.



 

Załącznik  Nr 1 
do Zarządzenia Nr 227/19 

Wójta Gminy Działdowo 
z dnia 20 grudnia  2019 r. 

Plan wydatków na 2019 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 011 027,98 0,00 5 011 027,98 

 75011  Urzędy wojewódzkie 287 076,58 0,00 287 076,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177 142,13 557,75 177 699,88 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 970,33 -480,50 31 489,83 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 586,54 -77,25 4 509,29 

         
Razem: 50 578 418,38 0,00 50 578 418,38 

 



Załącznik  Nr 2
do Zarządzenia Nr 227/19
Wójta Gminy Działdowo
z dnia   20 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.
w złotych

Dział Rozdział § Dochody-Dotacje ogółem

Dochody do
przekazania
budżetu
państwa

Wydatki ogółem
(6+10)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wydatki
majątkoweWynagrodzenia Pochodne od

wynagrodzeń
Świadczenia
społeczne

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
010 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71

01095 1 567 471,61 1 567 471,61 1 567 471,61 22 712,01 4 234,71
2010 1 567 471,61
4010 22 712,01 22 712,01 22 712,01
4110 3 956,49 3 956,49 3 956,49
4120 278,22 278,22 278,22
4210 535,41 535,41
4300 3 252,60 3 252,60

4430 1 536 736,88 1 536 736,88

750 95 459,00 300,00 95 459,00 95 459,00 80 243,96 15 215,04 0,00 0,00

75011 95 459,00 300,00 95 459,00 95 459,00 80 243,96 15 215,04 0,00 0,00

0690 300,00

2010 95 459,00

4010 77 959,01 77 959,01 77 959,01

4040 2 284,95 2 284,95 2 284,95

4110 13 339,99 13 339,99 13 339,99

4120 1 875,05 1 875,05 1 875,05

751 111 766,00 0,00 111 766,00 111 766,00 18 011,70 4 720,30 0,00 0,00

75101 1 892,00 0,00 1 892,00 1 892,00 1 577,70 314,30 0,00 0,00

2010 1 892,00

4010 1 577,70 1 577,70 1 577,70

4110 275,64 275,64 275,64

4120 38,66 38,66 38,66

75108 55 166,00 55 166,00 55 166,00 5 310,00 2 200,00

2010 55 166,00

3030 33 400,00 33 400,00

4010 5 310,00 5 310,00 5 310,00

4110 1 900,00 1 900,00 1 900,00

4120 300,00 300,00 300,00

4170 6 100,00 6 100,00

4210 3 656,00 3 656,00

4300 4 000,00 4 000,00

4410 500,00 500,00

75109 3 995,00 3 995,00 3 995,00 520,00 103,00

2010 3 995,00

3030 2 550,00 2 550,00

4010 520,00 520,00 520,00

4110 90,00 90,00 90,00

4120 13,00 13,00 13,00

4210 322,00 322,00

4300 500,00 500,00

75113 50 713,00 50 713,00 50 713,00 10 604,00 2 103,00 0,00 0,00

2010 50 713,00

3030 29 700,00 29 700,00

4010 4 804,00 4 804,00 4 804,00

4110 1 843,00 1 843,00 1 843,00

4120 260,00 260,00 260,00

4170 5 800,00 5 800,00 5 800,00

4210 3 800,00 3 800,00

4300 4 106,00 4 106,00

4410 400,00 400,00

801 66 133,38 66 133,38 66 133,38

80153 66 133,38 66 133,38 66 133,38

2010 66 133,38

4210 654,78 654,78



4240 65 478,60 65 478,60

851 216,00 0,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 216,00 0,00 216,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 216,00

4210 16,00 16,00

4300 200,00 200,00
852 931,32 931,32 931,32 913,67

85215 931,32 931,32 931,32 913,67

2010 931,32

3110 913,67 913,67 913,67

4210 17,65 17,65
855 14 083 825,00 94 653,00 14 083 825,00 14 083 825,00 183 808,00 36 890,50 13 805 383,00 0,00

85501 9 587 849,00 0,00 9 587 849,00 9 587 849,00 82 450,00 15 657,00 9 461 191,00 0,00

2060 9 587 849,00

3110 9 461 191,00 9 461 191,00 9 461 191,00

4010 77 095,00 77 095,00 77 095,00

4040 5 355,00 5 355,00 5 355,00

4110 13 706,00 13 706,00 13 706,00

4120 1 951,00 1 951,00 1 951,00

4210 13 833,00 13 833,00

4280 240,00 240,00

4300 10 616,00 10 616,00

4360 100,00 100,00

4440 2 392,00 2 392,00

4700 1 370,00 1 370,00

85502 4 030 645,00 94 653,00 4 030 645,00 4 030 645,00 90 366,00 19 070,50 3 921 192,00 0,00

0940 94 653,00

2010 4 030 645,00

3110 3 921 192,00 3 921 192,00 3 921 192,00

4010 82 424,00 82 424,00 82 424,00

4040 7 942,00 7 942,00 7 942,00

4110 16 694,50 16 694,50 16 694,50

4120 2 376,00 2 376,00 2 376,00

4210 16,50 16,50

85503 1 238,00 1 238,00 1 238,00 992,00 196,00

2010 1 238,00

4010 992,00 992,00 992,00

4110 171,00 171,00 171,00

4120 25,00 25,00 25,00

4210 50,00 50,00

85504 437 100,00 0,00 437 100,00 437 100,00 10 000,00 1 967,00 423 000,00 0,00

2010 437 100,00

3110 423 000,00 423 000,00 423 000,00

4010 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4110 1 722,00 1 722,00 1 722,00

4120 245,00 245,00 245,00

4210 2 133,00 2 133,00

85513 26 993,00 0,00 26 993,00 26 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 26 993,00

4130 26 993,00 26 993,00

RAZEM: 15 925 802,31 94 953,00 15 925 802,31 15 925 802,31 304 775,67 61 060,55 13 806 296,67 0,00




